
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 
––––– 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––– 

Hà Vinh, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng chính sách xã Hà Vinh. 
––––––––––– 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08 tháng 11 năm 2005 của 

Thủ tướng Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 191/2005/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 

07 tháng 12 năm 2005 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động Thương binh xã hội, 

Bộ Tài chính;  

Căn cứ Chỉ thị số 193/CT-BQP ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Quốc 

phòng;  

 Xét đề nghị của Công chức phụ trách LĐ.TBXH xã Hà Vinh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng chính sách xã Hà Vinh gồm những ông(bà) 

có tên sau: 

 1. Ông Mai Hồng Cường   CT.UBND xã CT. Hội đồng 

 2. Ông Bùi Văn Hoằng   PCT.UBND xã PCT.Hội đồng 

 3. Bà Trịnh Thị Hồng Vân  CC.PTLĐTBXH Ủy viên trực 

 4. Bà Lê Thị Thu    CC.TCKT  Ủy viên 

 5. Ông Ngô Văn Mạnh   CC.VPTK  Ủy viên 

 6. Ông Nguyễn Văn Mười  Trưởng TYT Ủy viên 

 7. Ông Ngô Văn Cầu   CHT.QS xã  Ủy viên 

 8. Ông Trương Nhật Thụ   Trưởng công an Ủy viên 

 9. Bà Nguyễn Thị Hoa   CT.MTTQ xã Ủy viên 

 10. Bà Nguyễn Thị San   CT.HPN  Ủy viên 

 11. Ông Lê Xuân Bình   BT.ĐTN  Ủy viên 

 12. Ông Nguyễn Đình Ngọ  CT.HND  Ủy viên 

 13. Ông Vũ Mai Hoạt   CT.HCCB  Ủy viên. 

 Điều 2. Hội đồng chính sách xã có nhiệm vụ: 

- Tổ chức triển khai, thực hiện đầy đủ, kịp thời các chế độ chính sách theo 

đúng quy định của nhà nước và các nội dung công văn hướng dẫn của cấp trên. 

 - Nhiệm vụ của thành viên Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

 - Thành viên của Hội đồng chính sách hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

 



 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, các tập thể, cá nhân có liên 

quan, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (QĐ); 

- Lưu: VT, VPTK. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cường 

 

 

 


		2024-05-13T17:31:13+0700


		2024-05-13T17:34:48+0700


		2024-05-13T17:34:52+0700


		2024-05-13T17:35:40+0700




